



روزنامه مناقصه مزایده



استعلام سیم کارت چگونه امکان پذیر است؟!

صفحه ۲

تحلیل جرم شناسانه جرایم مالی کارکنان دولت (مطالعه موردی جرم اختلاس)

صفحه ۲

بنگاه داران غیر حرفه ای عامل افزایش رکود در بازار مسکن

صفحه ۴

منافع خودروسازان داخلی با طرح واردات خودرو به خطر نمی افتد

صفحه ۵

پیگیری رفع قوانین مخل و مزاحم سرمایه گذاری در حوزه معدن

صفحه ۶

کیوسک مناقصه و مزایده

رقم مزایده انتخاب کارگزار باشگاه پرسپولیس مشخص است

صفحه ۱

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اپراتور هندی بندر چابهار همه قراردادهای خود را در قالب مناقصه برگزار می کند

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان عنوان کرد فاز اول نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی فولاد خوزستان در مرحله مناقصه

صفحه ۶

با مساعدت شورای عالی امنیت ملی محقق شد؛

حذف مناقصه برای انعقاد قرارداد دولتی ها با دانش بنیان ها

صفحه ۲



چرا معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به جای روال قانونی استفاده از بند الف ماده ۲۹ قانون مناقصات روال غیر قانونی جدیدی برای ترک تشریفات ابداع کرده است؟

سؤال سردبیر

پاسخ وزارت بهداشت به یک ابهام: مرغ های تریاکی شایعه دو سال قبل بود!



ISNA PHOTO Ahmad Zohrabi

گروه اجتماعی | مناقصه

جمعه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۰ آخرین مبنی بر این که در گوشت مرغ مواد مخدر تریاک وجود دارد و مرغ های تریاکی در بازار به دست مردم می رسد، در شبکه های مجازی دست به دست شد. خبر مرغ های تریاکی از قول علیرضا رفیعی پور؛ به عنوان رئیس سازمان دامپزشکی ایران نقل قول گردید. در خبر مرغ های تریاکی آمده است که اکثر مرغداران قبل از سربردن مرغ ها، در آب مصرفی آن ها تریاک می ریزند تا مرغ ها دچار بیوست شده و وزنشان بالا برود. اما اجرای انتشار خبر مرغ های تریاکی چیست؟ اولاً که علیرضا رفیعی پور، از سال ۹۶ تا اردیبهشت ماه سال ۹۹ به عنوان رئیس سازمان دامپزشکی کشور منصوب بوده است و پس از آن تا به امروز ریاست این سازمان برعهده علی صفر ماکنعلی است. رفیعی پور؛ همان زمان چنین گفت: خبری که در شبکه های اجتماعی به نقل از بنده مبنی بر استفاده از ماده ای مخدر (تریاک) در غذای مرغ به منظور افزایش وزن آن ها منتشر شده، کذب محض است. مطالبی که در باره مصرف این ماده مخدر توسط مرغ ها مطرح شده است هیچ دلیل و مستندی ندارد و موارد ذکر شده در این خصوص خنده دار است. رفیعی پور؛ گفت: سازمان دامپزشکی کشور از طریق مراجع قضایی پیگیری های لازم برای برخورد قانونی با افرادی که این اخبار کذب را منتشر کرده اند، در دستور کار دارد. تاکنون با هیچ موردی مبنی بر استفاده از ماده مخدر در غذای مرغ مواجه نشده ایم و هر کس چنین ادعایی دارد باید آن را به اثبات برساند. قطعاً اگر چنین مواردی وجود داشت، سازمان دامپزشکی با آن مواجه می شد و نکته جالب این است که

بنده مصاحبه ای به این شکل با هیچ رسانه ای نداشتم. این خبر یک خبر جعلی است کمال سروسناتی؛ مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی نیز یال ضمن تکذیب این خبر، گفت: این حرف رئیس سازمان دامپزشکی کشور نیست. خبر مربوط به دو سال پیش است و همان زمان هم تکذیب شد. افرادی هم که در

این خبر باره شده اند، هم اکنون در اتحادیه حضور ندارند. این خبر یک خبر جعلی است و فقط برای برهم زدن آذهان عمومی منتشر شده است. هیچ مستند بیولوژیکی و علمی درباره این خبر وجود ندارد. لذا به شدت تکذیب می شود. سازمان دامپزشکی در کلیه کشتارگاه ها از حوزه تولید در مرغداری ها تا پرورش، کشتار و توزیع نظارت کامل دارد و کشتارگاه ها هم افت لاشه

می زنند. همچنین در دستگاه گوارش مرغ یک معده وجود دارد و خوراکی در خود نمی تواند نگهداری کند. لذا این خبر از اصل جعلی است. تکذیب وزارت بهداشت دیروز (چهارشنبه) حسین عزیزی مدیر کل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو در نشست خبری وزارت بهداشت که به مناسبت روز جهانی غذا برگزار شد،

درباره اضافه کردن مواد غیرمجاز به آب آشامیدنی مرغ ها و بحث مرغ های تریاکی نیز، گفت: این موضوع را مدیر دفتر سلامت وزارت جهاد کشاورزی مطرح کرد که البته قبلاً رئیس سازمان دامپزشکی بوده است، اما رئیس فعلی سازمان دامپزشکی این موضوع را تکذیب و اعلام کرد که چنین چیزی نیست. ما هم طبق بررسی هایی که انجام دادیم و با آزمایش گوشت مرغ، اثری از این قضیه ندیدیم. فکر می کنم که این موضوع بیشتر جنبه شایعه دارد و شاید خیلی کار کارشناسی روی آن انجام نشده و فردی که این موضوع را مطرح کرده، بهتر بود که ابتدا بررسی ها را انجام می داد و با مدارک و مستندات اعلام می کرد. وی افزود: این مباحث مقداری منجر به تشویش آذهان عمومی می شود و ما دوست نداریم که به هیچ عنوان مطالبی مطرح شود که قبل از اینکه ثابت شده باشد، منجر به تشویش آذهان عمومی شود. بنابراین ما این موضوع را تکذیب می کنیم. هورمون ها هم که سال هاست مطرح شده، چنین چیزی اصلاً نیست و به مرغ ها هورمون یا تریاک داده نمی شود. تنها چیزی که به مرغ ها داده می شود، آنتی بیوتیک است که بیمار نشوند. زیرا رشدشان بسیار سریع است و باید به همراه غذا آنتی بیوتیک بپوند که وجود آنتی بیوتیک را هم در گوشت مرغ در چندین طرح تحقیقاتی بررسی کردیم و در هیچ موردی باقی مانده ای در گوشت مرغ وجود نداشته است. اگر هم بوده در حد مجاز بوده است. درباره افزودنی ها و سموم جدید فرآورده ای را پیدا نکنیم که اصلاً در آن ها وجود نداشته باشد، بلکه هر یک از این ها حد مجاز دارند. در این مورد هیچ کدام از حد مجاز خارج نبوده و از نظر سلامتی مورد تأیید است و مشکلی ندارد.

سینمای ایران نامزد ۷ جایزه آسیا پاسیفیک شد

«قهرمان» به همراه فیلم ژاپنی «ماشین من بران» هر کدام با نامزدی در چهار شاخه، پیشواز نامزدهای چهاردهمین دوره جوایز سینمایی آسیا پاسیفیک شدند. به گزارش ایسنا، فهرست نامزدهای چهاردهمین دوره جوایز سینمایی آسیا پاسیفیک اعلام شد و فیلم «قهرمان» ساخته فرهادی موفق به کسب نامزدی در چهار شاخه بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه و همچنین بهترین بازیگر مرد (امیرجدیدی) شد. فیلم ژاپنی «ماشین من بران» به کارگردانی «یوسوکه هاماکوچی» که به همراه «قهرمان» دیگر برگزیده جشنواره فیلم کن بود نیز در چهار شاخه بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه و همچنین بهترین بازیگر نقش اصلی مرد نامزد کسب جایزه شناخته شده است. در شاخه بهترین فیلم این جوایز سینمایی، «شیطان وجود ندارد» به کارگردانی

محمد رسول اف از ایران، «شب دانستن هیچ چیز» ساخته «پایال کاپادیا» از هند و «مداد» ساخته «اناتایا نازارووا» از روسیه نیز نامزد کسب جایزه هستند. نسیم احمدپور و شهرام مگری نیز برای «جنایت بی دقت» دیگر نماینده سینمای ایران در شاخه بهترین فیلمنامه جوایز آسیا پاسیفیک هستند و فیلم سینمایی «وقت جیغ اناها» ساخته گراناز موسوی نیز، در بخش بهترین فیلم بلند جوانان با آشناری از کشورهای کره جنوبی، ترکیه، ژاپن و یک محصول مشترک عراق، امارات و عربستان رقابت می کند. سینمای ایران و ژاپن هر کدام هفت نامزدی، بیش ترین تعداد نامزدی را در جوایز آسیا پاسیفیک امسال به نام خود ثبت کردند. مراسم پایانی چهاردهمین دوره جوایز سینمایی آسیا پاسیفیک روز ۱۱ نوامبر ۲۰۲۰ (آبان) در استرالیا برگزار می شود.

رقم مزایده انتخاب کارگزار باشگاه پرسپولیس مشخص است

سرپرست باشگاه پرسپولیس، درباره مزایده کارگزار باشگاه عنوان کرد: اسناد مزایده را بارگذاری کردیم و یک تعدادی هم آمدند خریدند و انشالله... در اسرع وقت و در زمان قانونی کار را بتوانیم انجام دهیم. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، صدروی؛ در پاسخ به این سؤال که اسپانسر جدید چقدر باید پول به باشگاه تزریق کند؟ خاطر نشان کرد: ما براساس قیمت کارشناسی در سایت گفته ایم که حداقل قیمت چقدر باید باشد. سرپرست باشگاه پرسپولیس، درباره قیمت کارشناسی برای قرارداد با کارگزار تأکید کرد: قیمت کارشناسی را در سایت اعلام کرده ایم. مجید صدروی؛ سرپرست باشگاه پرسپولیس، پیش از اعزام سرخپوشان به عربستان اظهار داشت: امروز که اعضای تیم به عربستان اعزام می شوند، خیلی دوست

داشتیم که موقعیتی فراهم می شد تا هواداران در بازی با الهلال در کنارمان حضور داشتند. هم از طریق فدراسیون و هم از طریق AFC خیلی پیگیری کردیم، ولی تا امروز هیچ نتیجه ای به ما اعلام نکردند. خدا را شکر بچه ها روحیه خوبی دارند و از آمادگی بالایی برخوردار هستند. صدرصد اینکه الهلال را در خانه خودش شکست دهیم اهمیت بالایی دارد و به عربستان می رویم که این موضوع را ثابت کنیم. سرپرست باشگاه پرسپولیس، درباره پرداخت طلب کالدرون، عنوان کرد: انشالله... خبرهای خوبی درباره طلب کالدرون داریم. اولین و دومین خبر خوب ما تمدید قرارداد گل محمدی و مطهری بود. سومین خبر خوب انشالله... قهرمانی پرسپولیس در آسیاست. حالاً لاها خبر خوب داریم.

فصلنامه



- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



مقاله

فصلنامه علمی - پژوهشی حقوق اداری
سال اول، شماره ۲ (زمستان ۱۳۹۲)

A wide-angle photograph of a large industrial facility, likely a refinery or chemical plant. The scene is dominated by several tall, white distillation columns and a complex network of pipes, walkways, and structural steel. In the foreground, there are large storage tanks and more piping. The sky is clear and blue, and the overall impression is one of a large-scale industrial operation.

به ۷۵۲۲ میلیون بشکه در روز رسید؛ در حالی که کشورهای نفت‌کشنده نفت طی این سال‌ها به به سراف افزایش ظرفیت صادرات خود رفته‌اند؛ سهم ایران از این افزایش ۱۶۸۵ میلیون بشکه‌ای، صفر بود. مدیران جذب صنعت پالایش نفت کشور هم یک‌پارچه تصدیق می‌کنند که صنعت هستند. این باقی‌نماند دارد که می‌توانند غفلت نشسته ساله از مقوله پالایشگاهی و ضرر و زیان ناشی از آن را جبران کنند. این مدیران شرایط روز را در مورد مناقصه قرارداد و با افزایش از ۱۰ گزاشت‌اند. مدیرعامل فعلی شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران معتقد است توسعه صنایع پالایشی خط پلتانی بر نفت سستی خام فروشی است، در عین حال این اعتقاد دارد که هر چه از خام‌فروشی منابع هیبره کربوری به سمت احداث پترو پالایشگاهها و شرکت‌های ه و ا سیم توسعه صنایع تکمیلی حرکت کنیم، میزان ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی و تحریم‌گریزی به ازای هر گامی که برداشته می‌شود به‌طور کلی، ملاطضه‌ای افزایش می‌یابد. مدیرعامل، نماینده سابق ایران در اوپک، در این رابطه گفت: «امار و ارقام موجود بیانگر نتایج عملکرد دولت قبل در حوزه پالایشگاهی است، خود را در این هشت سال گذشته ساختی صورت گرفته بودکنون باید شاهد آن بودیم اما متأسفانه تا انجایی که بنده اطلاع دارم کار خاصی در زمینه پالایشگاهی صورت نگرفته است و نه تهاپی این هشت سال پالایشگاه ستاره خلیج فارس تکمیل و راه‌اندازی شد. وی اظهار کرد: تجربه‌ای که در تحریم‌های اخیر داشتیم نشان داده‌ که فروش نفت‌خام در شرایط تحریم به سختی انجام می‌شود در حالی که فراورده‌های نفتی می‌توان راحت‌تر به فروش رساند ضمن اینکه برای فراورده‌های نفتی ارزش افزوده نیز ایجاد می‌شود. این کارشناس ارشد حوزه انرژی، ادامه داد: همچنین این مساله فروش نفت در شرایط نفتی می‌تواند موجب توسعه اشتغال و فعال شدن بیش از ۱۰ صنایع جانبی شود، در مجموع منافع پالایشگاهی برای کشور بسیار زیاد است و به نظر می‌رسد که برنامه‌های دولت فعلی در راستای عزم جدی برای فاصله گرفتن از خام‌فروشی و تولید محصولان است. وی اظهار کرد: امیدواریم این برنامه‌ها عملی شود و به حداقل خام‌فروشی نفعات کنیم، طبیعتاً اگر تحریم‌های نیز ادامه داشته باشند مشکل زیادی برای فروش محصولان ایجاد نمی‌کند و تجربه نشان داده که در فروش محصولات تحریم‌های ایران بوده اما در مواد خام به ویژه نفت دشواری‌هایی در مسیر راه ایران قرار گرفته است. به گفته نماینده سابق ایران از اوپک این روند هم به تحریم‌های دولت نهم و دهم و هم دولت قبل خود از نشان دادن جدیت اما امیدواریم تغییر رویکرد و سیاست دولت گذشته بتواند کار ساز باشد که به به تحقق آن نیز امیدواریم.

سعودی قرار است تا سال ۲۰۲۳ ظرفیتی ۱۵۰گigas باایستگاهی خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهد و دیگر کشورها مانند عراق و امارات و... هم مدام متصرفند که تولید ۱۵۰گigas باایستگاهی خود را بالاتر ببرند و تاقتیه پیداست که قدرتشدن این کشورها به ذیل تولید محوری و فاصله گیری از خام فروشی آنها خواهد بود. این در حالی است که وزیر سابق نفت هیچ اعتقادی به ساخت ۱۵۰گigas نداشت و کراراً به صادرات نفت خام تأکید داشت و این امر در دوره قبلی وزارت ایشان نیز به وضوح به چشم می خورد. به طوری که آمار و اطلاعات تیلانی می دهد منطقه خاورمیانه در سال ۱۹۹۵ میلادی ظرفیت ۱۵۰گigas معادل ۵۸۹۹ میلیون بشکه در روز داشت که این رقم در سال ۲۰۰۵ میلادی

سید گاز گرفتگی‌ها

دودکن

و محیط زیست شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به رفتگی، گفت: دودکن‌ها با سهم ۷۹,۲۶ درصد سیمی مونوکسید کربن هستند. به گزارش «نیما» اظهار کرد: پراساس آمار موجود، تعداد کل سال ۹۹، دوهزار و ۱۸۹ مورد بوده که نسبت به سال قبل ۹۸، افزایش یافته است که افزایش بیشتر آن در این سال‌ها، بازه‌ای هر خاوار در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، ۵۸ درصد و در حوادث ناشی از آتش‌سوزی و تست، رئیس ای‌اس‌ای شرکت ملی گاز ایران با بیان این‌ها، در سال، استان‌های سرحدی بیشتر با این فحانه پارسال تعداد کل فوت‌شدگان کمتر آن گاز، ۱۵۲ فوتی ناشی از آتش‌سوزی و انفجار و مونوکسید کربن بوده است. بهمن‌نیا، تصریح کرد: سه درصد به تعداد بیشتر آن گاز طبیعی در حوادث آن‌ها نیز با شیبی ملایم چندین دور، از انتظار تک‌تک آن‌ها، در موارد را به سیر نزولی تبدیل بخان خود دربار و عوامل مؤثر در تولید انتشار گاز توضیح داد: دودکن‌ها با سهم ۷۹,۲۶ درصد، نبود استفاده از وسایل پخت و پز برای گرم کردن محیط، مؤثر در انتشار گاز سیمی مونوکسید کربن هستند. ایران، گفت: همچنین مسافانه پارسال بیش‌ترین دودکن‌ها، ۷۹,۲۶ درصد بوده که از این مقدار، ۱۶,۴۵ درصد، سیمی بوده است؛ با بیان اینکه به یک کاهش است، بیا که، بسیاری از این حوادث،

رواج ماسه خواری ایجاد اختلال در محیط زیست آذربایان است

معاون آب و آبنای وزیر نیرو، در یکی از صفحه‌های اجتماعی، نوشت: رواج ماسه‌خواری اختلال در محیط زیست و چرخه زندگی آذربایان دریای خزر را به همراه دارد. به گزارش مناصقه مزایده، قاسم تقی زاده خامسی؛ انتشار ویدیویی از برداشت بی‌رویه ماسه از کنار دریای خزر در صفحه اینستاگرام خود نوشت: برداشت غیرقانونی ماسه از سواحل دریای خزر برای ساخت و بنا به عنوان خاله دوم در ایران مرسوم شده است. وی ادامه داد: در حالی که به همین ماسه بخشی از تزجیره غذایی آذربانی است که در لایه‌های آن‌ها زندگی می‌کنند. معاون وزیر نیرو، نوشت: ماسه‌خواری منجر به اختلال در محیط زیست و چرخه زندگی آذربانی است که در دریای زندگی می‌کنند، می‌شود. خزر جنوبی که کرانه‌های ساحل ایران است نسبت به سایر نقاط دریا دارای عمیق ترین نقاط، بیشترین عمق در این قسمت یک هزار و ۲۵ متر و متوسط آن ۳۲۵ متر است. مساحت این بخش از حوضه ۱۶۸ هزار کیلومتر مربع بوده که ۲۰۹ درصد کل مساحت دریا را شامل می‌شود. حجم آب موجود در این بخش ۱۶۵ هزار و ۲۴۵ کیلومتر مکعب معادل ۶۶۶ درصد از حجم کل آب دریاست. حوضه آبریز دریای خزر یکی از حوضه‌های اصلی آبریز کشورمان است.

کمیود زغال سنگ هند را در معرض بحران انرژی قرار داد

چین تنها کشور آسیایی نیست که با بحران کمبود انرژی روبه‌رو شده است؛ هند هم به علت کمیود زغال سنگ در آستانه یک بحران جدی انرژی قرار دارد. به گزارش سان‌ای‌بی‌سی، چین تنها کشور آسیایی نیست که با بحران کمیود انرژی روبه‌رو نشده است؛ هند هم به علت کمیود زغال سنگ در آستانه یک بحران جدی انرژی قرار دارد. ذخایر زغال سنگ اکثر نیروگاه‌های آسیایی سنگین به تسکلی بحرانی کاهش یافته است و این اتفاق درست در زمانی رخ داده که اقتصاد این کشور در حال رونق گرفتن است و تقاضای برای ابرج خواهد گرفت. ۷۰ درصد به تولیدی در هند از زغال سنگ به وجود آمده. داده‌های دولتی نشان می‌دهد که تا شش اکتبر ۲۰۰۸ در حدود ۱۳۵ نیروگاه زغال‌سنگی هند برای کمتر از هشت روز ذخیره زغال سنگ داشتند و بیش از نیمی از این تعداد فقط زغال سنگ کافی برای دو روز را در اختیار داشتند.